

---

## Pachet tifon Spital

I.D.: 40018101

---

Data publicarii	16.10.18	Coduri CPV	33141114-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.822,50 RON - 1.822,50 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U/M Cantitate lunara Pret unitar, lei fara TVA Valoare lei fara TVA  
1 Comprese nesterile 40/40\*100 pach. 50 14.57 728.50  
2 Comprese sterile 10/8\* 25x2 pach. 300 0.66 198.00  
3 Fesi tifon 10m/10cm buc. 100 0.94 94.00  
4 Fesi tifon 10m/15cm buc 100 1.42 142.00  
5 Fesi tifon 10m/20cm buc. 100 1.84 184.00  
6 Camp chirurgical u.f. steril 90X75 buc 200 2.38 476.00  
TOTAL LEI FARA TVA 1822.50 TVA 19% 346.28 TOTAL LEI CU TVA 2168.78

---